20230150000177 del 02 de mayo de 2023, de la 
sociedad CI DAVILA & COTES S.A.S.,  por el capital representado en las cesiones de 
estabilización no declaradas y no pagadas correspondiente a los meses de noviembre 2022, 
enero, febrero y marzo de 2023, por la suma de CUARENTA Y TRES MILLONES 
TRESCIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS M/CTE ($43.314.910) y por 
concepto de sanción de extemporaneidad la suma de CINCO MILLONES 
CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 
M/CTE ($5.436.956), con lo que se da cumplimiento al procedimiento establecido en el 
artículo 4° del Decreto 2025 de 1996, compilado en el artículo 2.10.1.1.4 del Decreto Único 
Reglamentario 1071 de 2015, complementado por el artículo 2 de la Resolución 3001 de 
2012, aclarada por la Resolución No.

[...]

20230150000177 del 02 
de mayo de 2023, de la sociedad CI DAVILA & COTES S.A.S.,  por el capital 
representado en las cesiones de estabilización no declaradas y no pagadas 
correspondiente a los meses de noviembre 2022, enero, febrero y marzo de 2023, por 
la suma de CUARENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL 
NOVECIENTOS DIEZ PESOS M/CTE ($43.314.910) y por concepto de sanción de 
extemporaneidad la suma de CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS 
MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($5.436.956), con lo que se 
da cumplimiento al procedimiento establecido en el artículo 4° del Decreto 2025 de 
1996, compilado en el artículo 2.10.1.1.4 del Decreto Único Reglamentario 1071 de 
2015, complementado por el artículo 2 de la Resolución 3001 de 2012, aclarada por la

[...]

20230150000177 del saldo por pagar de las sanciones de extemporaneidad de los 
meses de noviembre 2022, enero, febrero y marzo 2023 no declaradas por el 

Cordialmente, 

HERNAN ALONS 
Subdirector de Fi 
Dirección de Imp 

recaudador CI DAVILA & COTES S.A.S. NIT. 900.796.763-1 por valor de CINCO 
MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS PESOS ($5.436.956) para que el representante legal del fondo 
también produzca la correspondiente certificación que constituye título ejecutivo en 
la cual conste el monto de la deuda y su exigibilidad. 

Los intereses de mora que se causen por el valor de las cuotas parafiscales